39079900  120.00DECOMPOSABLE BAG  165.00  19800.00  1782.00 9.00  1782.00 9.00  23364.00

KG  0.00
 2

63053900  140.00DCUT NONWOVEN BAGS  258.00  36120.00  3250.80 9.00  3250.80 9.00  42621.60

KGS  0.00
 3

63059000  135.00NON WOVEN FABRIC BAGS  175.65  23712.75  2134.15 9.00  2134.15 9.00  27981.05

93968.00

For MONA SCREENS

79632.75

RS. NINETY-THREE THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY-EIGHT 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

7166.95

7166.95

598.65

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

A.S ROADWAYSTransport: